СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2014 года                                    д. Глебени                                           № 50
Об утверждении реестра муниципальных

услуг, оказываемых Администрацией

Глебенского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Глебенского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации Глебенского сельского поселения Джамалаева Р.Ю.
Глава Глебенского сельского поселения                                       З.М.Ежина